

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2014 - 2019 гг.

Тел. (4212) 47 5	о ул., д. 19, г. Хабаровск, 680002 2 19. Факс (4212) 47 44 57 .khv.ru, http://www.duma.khv.ru
09, 07, 2019 №	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края	С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

Обобщив решения постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края о снятии с контроля правовых актов Законодательной Думы Хабаровского края, вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского «О снятии с контроля правовых актов, принятых Законодательной Думой Хабаровского края шестого созыва за период с 25 апреля 2018 года по 26 апреля 2019 года».

Представлять данный проект постановления на заседании Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Приложение: на 12 л. в 1 экз.

Ю.Ф. Матвеев

Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 4315 - 5.1.2.1 Паспорт 118 - VI - 2584 « 09 » 07 2019 г.